1

金沢ＭａａＳコンソーシアム第 25 回幹事会 議事要旨

１ 日時   令和６年７月 31日（水）16:30～17:30

２ 場所   金沢市役所 第１本庁舎 ７階 第 4委員会室

３ 議事

【審議事項】

① 新規プロジェクトの募集【金沢市】

② 金石・大野周遊シャトルバスデジタル乗車券 事業計画提案書【金沢市】

【報告事項】

① のりまっし金沢 領収書発行機能の追加

② のりまっし金沢「Oneコインチケット」の販売開始について

４ 配布資料

・会議次第、出席者名簿、座席表

・新規プロジェクトの募集について

・金石・大野周遊シャトルバスデジタル乗車券 事業計画提案書

・のりまっし金沢の領収書発行機能の追加について

・のりまっし金沢「Oneコインチケット」の販売開始について

■議事内容

１．開会

２．議事

【審議事項】①新規プロジェクトの募集

・事務局より説明

・事例やテーマ等応募しやすくするため、募集内容追記

【審議事項】②金石・大野周遊シャトルバスデジタル乗車券事業計画提案書

・事務局より説明

・原案通り承認

【報告事項】①のりまっし金沢 領収書発行機能の追加

・事務局より説明

【報告事項】②「Oneコインチケット」の販売開始について

・事務局より説明

３．閉会